
第三批央企在京老旧小区综合整治项目(标包一百一十六)(西城区广
外街道)工程总承包（EPC）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001041052001 ）

公示开始时间： 2025-07-04 09:55:00 公示结束时间： 2025-07-07 17:00:00

本 第三批央企在京老旧小区综合整治项目(标包一百一十六)(西城区广外街道)工程总承包（EPC） （招标项目编号：

S110000A001041052001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1
北京城乡建设集团有限责任公司;中外建华诚(北京)

工程设计咨询有限公司
57984001.91 合格 183

2
北京住总集团有限责任公司;北京炎黄联合国际工程

设计有限公司
58085439.45 合格 183

3
北京城建远东建设投资集团有限公司;中环建(北京)

工程管理有限责任公司
57930906.26 合格 183

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1
北京城乡建设集团有限责任公司;中外建华诚(北京)

工程设计咨询有限公司
刘志强 一级注册建造师 京1112018202009563

2
北京住总集团有限责任公司;北京炎黄联合国际工程

设计有限公司
李志文 一级注册建造师 京1112015201531892

3
北京城建远东建设投资集团有限公司;中环建(北京)

工程管理有限责任公司
尹青青 一级注册建造师 京1112014201428328

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1
北京城乡建设集团有限责任公司;中外建华诚(北京)

工程设计咨询有限公司
响应

2
北京住总集团有限责任公司;北京炎黄联合国际工程

设计有限公司
响应

3
北京城建远东建设投资集团有限公司;中环建(北京)

工程管理有限责任公司
响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分

1
北京城乡建设集团有限责任公司;中外建华诚(北京)

工程设计咨询有限公司
94.04

2
北京住总集团有限责任公司;北京炎黄联合国际工程

设计有限公司
87.97

3
北京城建远东建设投资集团有限公司;中环建(北京)

工程管理有限责任公司
86.64



2025年07月04日

4 北京路鹏达建设发展有限责任公司;中国电建集团北

京勘测设计研究院有限公司

85.58

5
中集建设集团有限公司;北京东方华脉建筑设计咨询

有限责任公司
83.11

6 江苏兴厦建设工程集团有限公司 81.55

7
中闽铭泰集团有限公司;国策众合（北京）建筑工程

设计有限公司
79.85

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序 投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

联系电话：010-83517150转604；电子邮箱：jingzizbb@126.com

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人：华电（北京）热电有限公司 招标代理机构：北京京咨工程项目管理有限公司

地  址：北京市西城区北京市西城区北京市西城区莲花池东路16号 地    址：北京市西城区南菜园街2号北电大厦2号楼3010室

联 系 人：张洪震 联系 人： 张忠原

电  话： 010-68202501 电  话：18611787098

电子邮件：/ 电 子 邮 件：/

招 标 人：中国华电科工集团有限公司

地  址：北京市丰台区北京市丰台区北京市丰台区汽车博物馆东路6号院1号楼

联 系 人：沈新平

电  话： 010-63918990

电子邮件：/

返回


